g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 73143-9 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

Més/ano referéncia

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
30/11/2021 SALDO ANTERIOR
10/12/2021 APLICAGAO
20/12/2021 APLICACAO
23/12/2021 RESGATE

Aplicacédo 29/10/2021
Aplicacéo 10/11/2021
Aplicacédo 10/12/2021
Aplicacédo 20/12/2021
31/12/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2021
31/12/2021

3,786860342
3,809045727

Rentabilidade

No més 0,5858
No ano 2,5148
Ultimos 12 meses  2,5148

DEZEMBRO/2021

153,95
23,14
193,11
371,07
44,73
109,87
23,20
193,27
0,00

153,95
216,25
371,07
0,87
0,00
0,00
0,87
0,00

Valor IOF  Quantidade cotas
40,653988

6,099674

50,820675

97,574337

11,762582

28,891406

6,099674

50,820675

(G3320122150387911
02/01/2022 08:20:31

Valor cota

3,793645090
3,799831393
3,802946998

Saldo cotas

46,753662
97,574337

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



